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Bluerange erbjuder användarvänliga och lättillgängliga IT- och internet- 
tjänster med syfte att underlätta, förbättra och effektivisera för våra  
kunder. Verksamheten startade 1996 och vi är idag 20 anställda som  
jobbar med ca 1.800 små och medelstora företag.  
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Jnytt och Bluerange förlänger samarbetet 
 

Jönköpings största nättidning Jnytt och Jönköpings största nättidning Jnytt och Jönköpings största nättidning Jnytt och Jönköpings största nättidning Jnytt och ITITITIT----bolaget bolaget bolaget bolaget Bluerange förnyar Bluerange förnyar Bluerange förnyar Bluerange förnyar avtalavtalavtalavtalet gällande driftet gällande driftet gällande driftet gällande drift    av av av av 
www.jnytt.sewww.jnytt.sewww.jnytt.sewww.jnytt.se....    
 
Jnytt är Jönköpings största dagstidning på nätet med ca 14.000 unika besökare per dag. Antalet 
besökare växer dessutom stadigt och tidningen är idag en viktig och etablerad del av bevakningen för 
Jönköping med omnejd. 
 
Jnytt ämnar fortsätta att utveckla nättidningen ytterligare och ett led i detta är att man nu väljer att 
förnya avtalet som innebär att Bluerange ansvarar för driften av den populära webbplatsen. 
 

Hög driftsäkerhet och snabb support 

 
- Bluerange har varit med från början sedan vi lanserade Jnytt på nätet. Under dessa snart 2,5 år har 
vårt samarbete fungerat mycket bra. Därför känns det både naturligt och tryggt att fortsätta 
samarbetet. Extra roligt dessutom att vi kan arbeta tillsammans med ett lokalt företag säger Jnytts vd 
Krister Leimola. 
 
- Bluerange har en snabb support och mycket hög driftsäkerhet. Dessa två faktorer är avgörande när 
man driver en nättidning, snabb hjälp och driftsäker miljö är extremt viktigt för oss då sajten besöks av 
tusentals personer varje dag, fortsätter Leimola. 
 
Bluerange är naturligtvis glada och stolta över det förnyade förtroendet vi fått av Jnytt. 
 
Blueranges vd Nichlas Melin:  
- Bluerange har stått för driften av nättidningen sedan starten och ser fram emot att få fortsätta jobba 
med att säkerställa en hög tillgänglighet och säkerhet. Det är också väldigt spännande att på nära håll 
få följa det arbete och den snabba utveckling som Jnytt står för! 
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